
２０２０年１１月１６日 

 

株式会社アスコン 

代表取締役社長 中原 貴裕 

 

 

                事業譲受のお知らせ 

 

 

拝啓 地下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社株式会社アスコンは、アイマッチング株式会社より、一部の事業を除く全

事業の譲渡を受け、２０２０年１１月１６日をもって権利義務を全て承継し、滞りなく業務を

継続させて頂くこととなりましたことをお知らせ致します。 

 

本事業譲受により、アイマッチング㈱の従業員一同は弊社への転籍となり、今後は新たな体

制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。 

 今後とも、何卒変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 承継対象事業について 

  全事業（タクシー内の端末より広告を配信する事業を除く） 

 

2. 事業譲受日 

  ２０２０年１１月１６日 

 

3. お問い合わせ先 株式会社アスコン 総務部  瀬戸 

          Tel. ０８４-９２０-０７７５ 

以上 

 

 


